



Lycée Jean-Baptiste Corot

Dossier de candidature Année scolaire 2024-2025 PHOTO Indispensable

À agrafer

Sciences et techniques du théâtre de la musique et de la danse (S2TMD)

Le Baccalauréat S2TMD s'adresse aux élèves motivés, qui envisagent de s'orienter vers les nombreux métiers de la création artistique, du spectacle vivant, ou encore de la gestion et de la médiation culturelles. Pour la musique et la danse, cela suppose qu'ils soient déjà engagés dans un parcours de formation artistique exigeant.

ÉLÈVE	SITUATION SCOLAIRE
NOM	Établissement fréquenté en 2023/2024 :
Prénom(s)	
Né(e) le / / à	
NationalitéSexe	
Adresse	
N° Rue	
Code Postal Commune	I INSCRIPTION DEMANDEE
Portable	Olares de condúce de 2004/0005 en la 75 des Des Cata Onividado
E-mail : @	
RESPONSABLE LÉGAL N°1	Discipline:
NOM	
Prénom(s)	
Profession	
Adresse (si différente de l'élève)	☐ Classique ☐ Contemporaine ☐ Jazz
N° Rue	
Code Postal Commune	Horribre à diffices de pranque dans la disorpinie demande
Téléphone	
RESPONSABLE LÉGAL N° 2	Autres pratiques éventuelles :
NOM	
Prénom(s)	
Profession	'
Adresse (si différente de l'élève)	
N° Rue	
Code Postal Commune Téléphone	
F-mail ·	

RECOMMANDATIONS DES ENSEIGNANTS DE PRATIQUE ARTITISTIQUE DE L'ANNÉE 2023/2024	
Nom des enseignants	
AVIS:	

CALENDRIER

Dépôt des dossiers :

au plus tard le 03 Mai 2024

- au secrétariat du lycée Jean-Baptiste Corot
- ou par courrier postal à l'adresse suivante :

Lycée Jean-Baptiste Corot Secrétariat de la Scolarité 9, Place Davout 91600 Savigny sur Orge

• ou par courriel contact.lyceecorot@ac-versailles.fr

Résultats d'admission :

06 Mai 2024

PIÈCES À FOURNIR AVEC LE PRÉSENT DOSSIER

- Lettre de motivation
- Photographie d'identité récente (À agrafer)
- Photocopie d'une pièce d'identité ou du livret de famille du candidat
- Photocopie des derniers bulletins scolaires (1^{er} et 2_e trimestre) de l'année en cours

CONTACTS

Lycée Jean-Baptiste Corot

9, place Davout 91600 Savigny sur Orge

01 69 44 55 66 • contact.lyceecorot@ac-versailles.fr

Réseau des Conservatoires du Grand-Orly Seine Bièvre

Mme CHEVAUCHE Corinne

01 69 57 82 11 • corinne.chevauche@grandorlyseinebievre.fr



Fraternité



DATE ET SIGNATURE

du ou des responsable(s) légal (aux)